
ZÁPIS č. 4/2024
ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Milešovice
konaného dne 22. 4. 2024 v 18.00 h. v kanceláři OÚ

Přítomni: Ing. Bohdan Tišer, Jiří Daněk, Alena Freibergová, Dagmar Mynarčíková, Michal
Rodr, Ing. Aleš Horák, IWE, MUDr. Tereza Gregorová

Ověřovatelé: Jiří Daněk, Ing. Aleš Horák IWE
Zapisovatelka: Alena Freibergová

Program:
1. Zahájení

Volba ověřovatelů a zapisovatele
Rozpočtové opatření č. 4/2024
Zpráva kontrolního výboru za 2. pololetí roku 2023
Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330071770/002-ADS
Rozpočtové opatření č. 5/2024
Různé
Diskuze
Závěr

.*OPOSQSAPPN

1. Zahájení
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce Ing. Bohdan Tišer V 18:07 hod. Provedl kontrolu
počtu přítomných členů ZO s konstatováním, že zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.
Zasedání ZO bylo řádně svoláno a jeho konání zveřejněno na úřední desce OÚ.
K zápisu z minulého zasedání nebyly vzneseny žádné námitky, tím se pokládá za schválený.

Starosta navrhl rozšíření programu:
a) Program rozvoje obce Milešovice
b) Smlouva č. PR-00103008707l/001-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene
c) Smlouva č. PR-001030087072/001-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene

Usnesení:
ZO schválilo rozšířený program 4. Zasedání v roce 2024

Hlasování 7, 0, 0 (pro, proti, zdržel se)

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů
Starosta určuje za zapisovatelku Alenu Freibergovou, za ověřovatele navrhuje Jiřího Daňka a
Ing. Aleše Horáka, IWE.



Usnesení:
ZO schválilo za ověřovatele Jiřího Daňka a Ing. Aleše Horáka, IWE.

Hlasování 7, O, O

3. Rozpočtové opatření č. 4/2024
ZO bere na Vědomí Rozpočtové opatření č. 4/2024, které je přílohou tohoto zápisu.

4. Zpráva kontrolního výboru za 2. pololetí roku 2023
ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za 2. pololetí roku 2023.

5. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PR-014330071770/002-ADS
ZO projednalo Smlouvu č. PR-014330071770/002-ADS o zřízení věcného břemene se
společností EGD, a. s. — zřízení a vymezení věcného břemene — „Milešovice, přeložka
VN33l o. ZD Svoboda“ na pozemku p. č. 26/2, 44 a 6301 v k. ú. Milešovice, za jednorázovou
náhradu ve výši 2.200,- Kč bez DPH.

Usnesení:
ZO schválilo Smlouvu č. PR—Ol433007l770/002-ADS o zřízení věcného břemene se
společností EG.D, a. s. — zřízení a vymezení věcného břemene — „Milešovice, přeložka
VN331 o. ZD Svoboda“ na pozemku p. č. 26/2, 44 a 6301 v k. ú. Milešovice, za jednorázovou
náhradu ve výši 2.200,- Kč bez DPH.
ZO pověřilo starostu podpisem smlouvy.

Hlasování 7, O, O

6. Rozpočtové opatření č. 5/2024
ZO projednalo Rozpočtové opatření č. 5/2024, které je přílohou tohoto zápisu.

Usnesení:
ZO schválilo Rozpočtové opatření č. 5/2024, které je přílohou tohoto zápisu.

Hlasování 7, O, O

7. Program rozvoje obce Milešovice
ZO projednalo prodloužení platnosti Programu rozvoje obce Milešovice o jeden rok, tj. do 31.
12. 2024.

Usnesení:
ZO schválilo prodloužení platnosti Programu rozvoje obce Milešovice o jeden rok, tj. do 31.
12. 2024.

Hlasování 7, O, O

8. Smlouva č. PR-001030087071/001-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene
ZO projednalo Smlouvu č. PR-OOlO3008707l/OOl-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene se snolečnnstí FŽGI)- &. 9. za účelem umístění distribuční soustavv Dři



stavbě „Milešovice, kab. smyčka NN Ondra I.“ - 7l3 — kabelové vedení NN, telekomunikační
vedení a 709/3 — kabelové vedení NN, telekomunikační vedení na pozemku p. č. 713 a 709/3

v k. ú. Milešovice, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH.

Usnesení:
ZO schválilo Smlouvu č. PR-OOlO3008707l/OOl-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene se společností EG.D, a. 5. za účelem umístění distribuční soustavy při
stavbě „Milešovice, kab. smyčka NN Ondra I.“ - 713 — kabelové vedení NN, telekomunikační
vedení a 709/3 — kabelové vedení NN, telekomunikační vedení na pozemku p. č. 713 a 709/3
v k. ú. Milešovice, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH.
ZO pověřilo starostu podpisem smlouvy.

Hlasování 5, O, 2

9. Smlouva č. PR-001030087072/001-OMEX o smlouvě budoucí 0 zřízení věcného
břemene
ZO projednalo Smlouvu č. PR-OOIO30087072/OOl-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene se společností EG.D, a. 5. za účelem umístění distribuční soustavy při
stavbě „Milešovice, kab. smyčka NN Ondra II.“ - 709/2 — kabelové vedení NN,
telekomunikační vedení na pozemku p. č. 709/2 v k. ú. Milešovice, za jednorázovou náhradu
ve výši 2.000,- Kč bez DPH.

Usnesení:
ZO schválilo Smlouvu č. PR-OOlO3 0087072/OOl-OMEX o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene se společností EG.D, a. s. za účelem umístění distribuční soustavy při
stavbě „Milešovice, kab. smyčka NN Ondra II.“ - 709/2 — kabelové vedení NN,
telekomunikační vedení na pozemku p. č. 709/2 v k. ú. Milešovice, za jednorázovou náhradu
ve výši 2.000,- Kč bez DPH.
ZO pověřilo starostu podpisem smlouvy.

Hlasování 5, O, 2

10. Různé

Starosta informuje.

- p. Hanák na vlastní žádost ukončil pracovní poměr zaměstnance obce.
Pracovní skupina údržby zeleně je tak zatím v počtu jen dvou
pracovníků.

- Byly instalovány 2 ks nových solárních světel — u obchodu na
kontejnerovém stání a na křižovatce u školního hřiště.

- Byla provedena demontáž oplocení dětského hřiště u dolního parku —

Homola, nové oplocení a oprava prvků bude zahájena dle informace od
dodavatele v první polovině měsíce května.

- V obci vypomáhala tzv. mobilní skupina pracovníků „Parta Hic“
zřízená MaS Slavkovské Bojiště.

- Výsledky rozboru vody v obci jsou v pořádku, obsahuje pouze mírně
nadlimitní množství vápníku, což je zdraví prospěšné.

- Provádí se práce na objektu OÚ, vstup a nátěr fasády.



- Provádí se průzkum zájmu občanů o přípojky optického internetu, tj.
zřízení případné vybudování sítě optických kabelů v naší obci flrmou
CETIN.

1 1. Závěr
Starosta ukončil zasedání po projednání všech bodů programu 4. Zasedání ZO v roce 2024

v 19:32 hod.

V Milešovicích 18. 4. 2023

Zapisovatelka: A. Freibergová

Ověřovatelé: J. Daněk

Ing. A. Horák, IWE

Starosta: Ing. Bohdan Tišer

Vyvěšeno: 24. 4. 2024

ooooooooooooooooooooooooooooooooo

ooooooooooooooooooooooooooooooooo

...................„í,/7
.'I7ÁM-".

„fi „L.-_ '

.1—7 =
„JJJ/., ..............................f'Í/&

Sejmuto:


